
Confservizi Lazio

SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI VEICOLI DI PROPRIETA’ DI AMBIENTE SPA

Informazioni sulla gara
ID 124

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

Protocollo: 53/2021

CIG: 8631210bce

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Massimo Serafini

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Confservizi Lazio

Centro di costo: Resp.Procedimento SUA

Destinatario fornitura/servizio: Resp.Procedimento SUA

Aggiudicatario: Autofficina Pomponi Service s.r.l.

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 450.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 448.800,00 €

Oneri: 1.200,00 €

Importo contributo ANAC: 35,00 €

Garanzia fideiussoria: 9.000,00 €



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Costo orario della manodopera

parametro f 15.00

Totale criterio 15.00

Percentuale di sconto applicat per la fornitura di pezzi di ricambio

parametro g 15.00

Totale criterio 15.00

Totale 30.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 15 febbraio 2021 15:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 09 marzo 2021 10:00:00

Data scadenza: 15 marzo 2021 10:00:00

Periodo presentazione offerta economica: 24 ore ( Dal 15 marzo 2021 10:00:00 al 16 marzo
2021 10:00:00 )

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

dichiarazione integrativa

dichiarazione di avvalimento

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di Gara

Capitolato Speciale d'Appalto



Chiarimenti
Domanda Risposta

Disciplinare art.2  Oggetto dell’appalto, modalità
di esecuzione ed importo a  base di gara

la gara in oggetto riguarda soltanto la
manutenzione sulle attrezzature.



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

mezzi e attrezzature

Numero carroattrezzi 2.00

Numero mezzi officina mobile 6.00

Tipologia caratteristiche tecniche e anzianità dei
mezzi e n. personale addetto all’officina mobile 5.00

Tipologia caratteristiche tecniche e anzianità del
carroattrezzi 2.00

Totale criterio 15.00

officina

Autorizzazione alle verifiche periodiche e strutturali
di gru su autocarro . 3.00

Capacità di intervento su oleodinamica e elettronica
sul luogo di avaria del veicolo 10.00

Presenza di attrezzature dedicate alla verniciatura
(forno) della attrezzatura di compattazione 2.00

Totale criterio 15.00

Organizzazione del servizio, competenze del personale

Certificazioni di sistema (Qualità, ambiente e
sicurezza) 2.00

Numero addetti messi a disposizione per interventi
di medio e lungo periodo 5.00

Possibilità di conoscere in tempo reale lo stato
avanzamento dei lavori 6.00

Qualifiche e aggiornamento formativo del personale
in oleodinamica, carpenteria ed elettronica 2.00

Tracciabilità documentale delle operazioni di presa
in carico dei veicoli 5.00

Totale criterio 20.00

Progetto tecnico migliorativo

Sarà cura del proponente offrire un progetto
innovativo che sia funzionale all’attività oggetto del
presente bando al fine di efficientare le prestazioni
rese

10.00

Totale criterio 10.00

Reperibilità e capacità d’intervento.

Reperibilità 7 giorni su 7 negli orari di svolgimento
del servizio 4.00

Tempi di intervento per recupero in emergenza
veicolo in avaria 6.00

Totale criterio 10.00

Totale 70.00



Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI VEICOLI DI PROPRIETA’ DI AMBIENTE SPA

